REUNION DE LYON A LA FRANCE. 369

En 1273-4, Grégoire X cherche & faire exécuter fide-
lement la sentence arbitrale (1) qu’avaient récemment
rendue le roi de France et le 1égat du Saint-Siége, arbitres
de I'Eglise et dee citoyens lyorinais. Venu & Lyon pour le
concile, nous I’y voyons, en 1274, s’occuper encore de
I'Eglise de Lyon et régler entre I'archevéque et le Cha-
pitre les conditions auxquelles s’exercerait leur com-
mune autorité (2).

En 1279 (23 mars) Nicolas III demande au roi de
France répression des abus commis chaque jour, par le
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cum aliis qui statum ejusdem Eecclesie cognoverunt deliberatione preha-
bita, diseretioni vestre ex officio nostro per apostolica scripta mandamus
quatinus terras quas quondam Milo Decanus ipsius Ecclesie obtenuisse
dicitur ab cade:m ac alias terras vacantes in dicta Ecclesia ab hujus-
modi guerre initio, que non sunt aliis assignate, ac ea omnia que deben-
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tur ratione terrarum et possessionum que a personis canonieis et bene~
« ficiatis tenentur in Ecclesia supradicta et nondum fuerunt persoluta,
ita tamen quod possessiones hujusmodi non.-divise inter eos more solito
dividantur ad manus nostras, recipientes ipsarum redditus et proventus
ac que sic debentur, colligatis et colligi faciatis dilienter et ea usque ad
nostram beneplacitum converlatis in solvationem bujusmodi debitorum,
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contradictores per censuram ecelesiasticam appellatione postposita-com-
pescendo; non obstantibus contrariis predicte Ecclesie consuetudinibus
vel statutis juramento aut alia quavis firmitate vallatis seu quacunque
apostolice sedis indulgentia de qua plenam et expressam oporteat in
« nostris litteris fieri mentionem, etiamsi contineatur in ipsa quod ei non
possit per aliquas litteras apostolicas derogari. Nos enim decernimus
« irritam et-inane si secus de terris predictis ct de hiis que sic debentnr
a quoquam contigerit attemptari. Datum apud Urbem veterem III nonas
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septembris, pontificatus nostri anno primo. » )

(1) Arch. dudép. du Rhéne. Arm. Abram.. vol. 13, n° 9.— Bulle de

Grégoire X. Elle est simplement datée de Ja 2° année duv pontificat (27 mars

1273 — 26 mars 1274). o
(2) Ménest., pr. p. 20-21. Ordinatic Domini Gregorii. ~ Gallia christ.

T. 1v, (Eglise de Lyon), col. 151. '
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